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آماده‌باش هلال‌احمر 
در موج بازگشت زائران اربعین حسینی به کشور

رئیس جمعیت هلال‌احمر در سومین سمپوزیوم قرارگاه ملی مدیریت و کاهش 
حوادث ترافیکی، از آمادگی این جمعیت برای کمک به کاهش حوادث و تلفات 
ناشی از سوانح ترافیکی از طریق حضور پررنگ‌تر و موثر امدادگران داوطلب 
در محورهای مواصلاتی کشور، خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت 
هلال‌احمر؛ دکتر پیرحسین کولیوند در این سمپوزیوم با بیان اینکه حال و هوای 
کشور، حال و هوای اربعینی است، افزود: هلال‌احمر در داخل کشور و در عراق 
با تمام توان در حال خدمت‌رسانی به مردم و همچنین زائران است؛ اما علیرغم 
اینکه در عملیات عظیم اربعین حسینی حضور دارد، از کسب علم و دانش و 
تجربه برای کمک به زندگی و نجات افراد غافل نمی‌شود.وی با اشاره به اهداف 
انسان‌دوستانه هلال‌احمر در برگزاری این سمپوزیوم گفت: متاسفانه هر روز حدود 
۵۰ نفر و به طور متوسط هر ساعت، ۲ نفر از هموطنانمان در سوانح ترافیکی جان 
خود را از دست می‌دهند که عمده آنان، جوانان هستند.کولیوند تاکید کرد: ما 
در جمعیت هلال‌احمر که همواره در کنار مردم هستیم، از اینکه حتی یک نفر 
را در سوانح و حوادث از دست بدهیم، دلگیر می‌شویم.رئیس جمعیت هلال‌احمر 
در ادامه به مشکلات ناشی از تلفات و مصدومیت‌های سوانح برای خانواده‌ها و 
جامعه، اشاره کرد و گفت: سوانح ترافیکی سالانه حدود ۳۰۰ هزار مصدوم به جا 
می‌گذارد که مشکلات ناشی از مصدومیت افراد سانحه‌دیده برای خانواده‌ها و 
جامعه حتی از تاثیر تلفات حوادث نیز بیشتر است. اهمیت این موضوعات باعث 
شده که هلال‌احمر در برگزاری سمپوزیوم‌ها و برنامه‌های کاهش حوادث ترافیکی 
عزم جدی داشته باشد.رئیس جمعیت هلال‌احمر در ادامه سخنان خود، خطای 
انسانی را مهم‌ترین علت تصادفات و تلفات ناشی از آن عنوان کرد و افزود: عامل 
بیشتر حوادث ترافیکی؛ خستگی، خواب آلودگی و سرعت بالای خودرو است.وی 
با اشاره به اینکه در روزهای منتهی به اربعین حسینی در جاده‌های کشور عراق 
چند تصادف منجر به فوت و مصدومیت زائران را داشتیم، تاکید کرد: در تعامل 
با رئیس هلال‌احمر و ارگان‌های مرتبط دیگر در عراق، ایستگاه‌ها و محورهای 
پرخطر شناسایی می‌شوند تا در راستای کاهش حوادث ترافیکی برنامه‌ریزی 
بیشتر و عملکرد موثرتری داشته باشیم.کولیوند با اشاره به آغاز موج بازگشت 
زائران اربعینی از فردا گفت: تا روز اربعین حسینی حدود ۸۰ درصد زائران به 
کشور بازمی‌گردند. این زائران پس از پیاده‌روی اربعین، خسته هستند و آنچه 
میزان تصادفات را در موج بازگشت زائران بالا می‌برد، همین خستگی‌ها و عجله 

و شتاب برای رسیدن به مقصد است.

ارائه ۹۰۰ هزار خدمت امدادی و درمانی
 به زائران اربعین

سخنگوی ستاد عملیات اربعین جمعیت هلال‌احمر از ارائه نزدیک به ۹۰۰ هزار 
خدمت امدادی و درمانی داوطلبانه به زائران حسینی در ایران و عراق و در ۱۴ 

روز گذشته خبر داد.
به گزارش مهر، سعید اوحدی گفت: از صبح ۲۷ مرداد که عملیات بزرگ امدادی 
و درمانی هلال‌احمر در ایران و عراق آغاز شد تا ساعت ۸ صبح روز ۱۰ شهریور، به 
۵۷ هزار و ۴۴۲ نفر در داخل کشور خدمات امدادی و بشردوستانه و به ۸۳۴ هزار 
و ۴۰۶ نفر در عراق، خدمات درمانی ارائه شده است.سخنگوی عملیات اربعین در 
جمعیت هلال احمر همچنین از اعزام و انتقال ۴۸۲ مصدوم در خاک عراق و ۶۹۶ 
مصدوم در داخل کشور به مراکز درمانی خبر داد و افزود: در این مدت ۱۳۵ هزار 
و ۵۳۵ خدمت درمانی سرپایی و پرستاری در مراکز درمانی هلال احمر ارائه شده 
که از این تعداد ۱۲۲ هزار و ۶۰۶ نفر به مراکز مستقر در خاک عراق مراجعه کرده 
و الباقی در پایانه‌های مرزی و داخل کشور خدمات درمانی را دریافت کرده‌اند.
وی همچنین از ارائه ۳۹۴ هزار و ۵۸ ویزیت عمومی و تخصصی در مراکز درمانی 
هلال احمر مستقر در کشور عراق خبر داد و گفت: از این تعداد ۳۴۷ هزار و ۸۴۵ 
مورد توسط پزشک عمومی و ۴۳ هزار و ۶۲۷ مورد توسط پزشکان متخصص 
ویزیت شده و همچنین ۲ هزار و ۵۸۶ مورد نیز خدمات پاراکلینیکی ارائه شده 
است.اوحدی از مشارکت داوطلبان هلال‌احمر در برپایی اسکان اضطراری برای 
۱۷ هزار و ۴۲ نفر از زائران حسینی در پایانه‌های مرزی و شهرهای مجاور آن‌ها 

در داخل کشور خبر داد.

هلال احمر

فرمانده فراجا:

یک میلیون زائر به کشور برگشته‌اند

در حالی  – سعید تهرانی:  گروه اجتماعی 
که همه نشانه‌ها از جمله نتایج کنکور نشان 
می‌دهد که متاسفانه مدارس غیردولتی بسیار 
موفق تر از مدارس دولتی هستند و آموزش 
و پرورش ضعف‌های اساسی دارد، سخنان 
اخیر وزیر نشان می‌دهد که متاسفانه شناخت 
و درک درستی از این مشکل ندارد و سعی 
دارد با فرافکنی این موضوع را به نوعی دیگر 
جلوه دهد. سخنانی که نشان می‌دهد رضا مراد 
صحرایی باوری به عدالت آموزشی در آموزش 
و پرورش ندارد و واقعا معلوم نیست بر چه 
معیاری وی به عنوان بالاترین مقام در این 

وزارتخانه مهم انتخاب شده است!
این وزیر آموزش و پرورش در یکی از 
برنامه‌های تلویزیون و در پاسخ به سوال مجری 
درباره شهریه بالای مدارس غیرانتفاعی گفت: 
بالای مدارس غیرانتفاعی عادی  هزینه‌های 
است، شما اگر بخواهید یک ماشین مدل بالا 
هم سوار شوید باید پول بیشتری بدهید! جالب 
اینجاست که مجری برنامه به این وزیر تذکر 
می‌دهد که آموزش را نباید با کالا مقایسه کرد 
و او را به اصل قانون اساسی مبنی بر رایگان 

بودن آموزش توجه می‌دهد!
البته این اولین بار نیست که این وزیر عدم 
تسلط خود را به موضوعات مختلف نشان 
می‌دهد. او که کمتر در مقابل دوربین 
اظهارنظر می‌کند ) و به نظر کار درستی هم 
می‌کند( در ابتدای وزارتش هنگامی‌که از او 
درباره پیش بینی نتیجه دربی تهران سوال 
شد، نشان داد که معنی این واژه را نمی‌داد. تا 
اینجای کار اشکالی نداشت اما اشکال در این 
بود که وی سعی کرد با عباراتی نامفهوم به 
سوال جواب بدهد و گفت: در مورد آن هنوز 
تصمیمی‌نگرفته‌ام! وی البته چندی بعد سعی 
کرد موضوع را توجیه کند اما چندان موفق 

نبود!
با این حال آنچه این بار وزیر آموزش و پرورش 
گفته با دفعه قبل تفاوت اساسی دارد. بحران 
مدارس دولتی در کشور به اندازه ای است که 
عموم صاحب نظران در سالهای اخیر درباره آن 
هشدار داده اند ولی سخنان وزیر نشان می‌دهد 

او به این نکته اصلا توجهی ندارد. 
با اعلام نام نفرات برتر کنکور امسال مشخص 
شد که در میان 40 نفر برتر تنها سه نفر در 

گروه‌های آزمایشی مختلف بودند که در زمره 
دولتی‌ها قرار گرفته‌اند که نشان می‌دهد 
سهم دولتی‌ها فقط هشت درصد بوده است. 
هرچند که سال گذشته این میزان تنها 2.5 
درصد بود، یعنی در کنکور 1401 فقط یک 
نفر از این مدارس توانسته بود خود را به میان 
برترین‌های کنکور آن سال برساند و امسال این 
میزان رشد 5.5 درصدی داشته؛ اما واقعیت 
این است که سه داوطلب از مدرسه دولتی و دو 
داوطلب از هنرستان هنرهای زیبای اصفهان 
بوده‌اند؛ مدرسه‌ای که شرایط تحصیل در آن 
هم نسبت به مدارس دولتی خاص است. همین 
مساله نشان می‌دهد هنوز راه زیادی برای باز 
شدن مسیر درست حضور دولتی‌ها در میان 

نفرات برتر وجود دارد. این امر شاید مهمترین 
نمود کیفیت پایین مدارس دولتی و بی توجهی 
به این مدارس از سوی مسئولان است. به روز 
نبودن علمی‌‌و فناوری در مدارس، کمبود 
بودجه و امکانات، نبود مدیریت بروز در سطوح 
مختلف تصمیم گیری و عدم توجه به نیازها و 
خواسته‌های معلمان بخشی از عواملی است که 

این وضعیت را شکل داده است. 
جالب اینجاست که این سخنان وزیر در حالی 
بیان شده است که چندی پیش و بعداز اعلام 
نتایج کنکور و افزایش انتقادها درباره کیفیت 
پایین مدارس دولتی، این وزیر گفته بود: 
تقویت مدارس دولتی کشور سیاست اصلی 
ما است و نظارت و توسعه مدارس غیردولتی 

به صورت نظام‌مند جزء اولویت‌های پایین 
این وزارتخانه قرار دارد. وی به افزایش شمار 
مدارس غیردولتی در شهرهای بزرگ، اظهار 
کرد: هنگامی‌که در شهرها، به تعداد مدارس 
غیردولتی افزوده می‌شود، بدین معناست 
که مدارس دولتی ضعیف عمل می‌کنند.وی 
همچنین به مدیران مناطق پیشنهاد کرد که 
فرزندان خود را برای تحصیل، در مدارس 
دولتی ثبت‌نام کنند؛ زیرا با این اتفاق، بر توجه 
مدیران مناطق نسبت به مدارس دولتی افزوده 
می‌شود. با این وصف عجیب است که وی حالا 
به جای دعوت از مسئولان برای اینکه فرزندان 
خود را در مدارس دولتی ثبت نام کنند، از پول 

بیشتر برای کیفیت بالاتر سخن می‌گوید!

سخنان تازه وزیر در این  برنامه تلویزیونی 
بازتاب گسترده در فضای مجازی داشته است 
و پس از آن یکی از نمایندگان مجلس هم در 
توئیتر خبر داده که برای استیضاح این وزیر 
تازه وارد اقدام خواهد کرد. علی خضریان، 
نماینده تهران دراین خصوص در توییتی 
نوشت: دفاع غیرمسئولانه جناب رضا مراد 
صحرایی از طبقاتی شدن مدارس که به قول 
رهبری این بی عدالتی محض به هیچ وجه 
قابل قبول نیست حاکی از عدم باور وی به 
عدالت آموزشی در آموزش و پرورش است. 
لذا به احترام فرزندانی که آموزش رایگان و با 
کیفیت حق قانونی آنهاست استیضاح وزیر را 

پیگیری می‌کنیم.

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی با اشاره به خروج سه 
میلیون زائر ایرانی از مرزهای کشور برای شرکت در مراسم 
پیاده روی اربعین، گفت: تاکنون یک میلیون نفر از این افراد 
به کشور بازگشته اند. سردار »احمدرضا رادان« در قرارگاه 
اربعین انتظامی استان کرمانشاه که در پایانه مرزی خسروی 
برگزار شد، اظهار داشت: به حمد الهی تاکنون ماموریت 
اربعین با موفقیت انجام شده و انشاالله با قدرت نیز تا پایان 
این ماموریت عظیم در میدان خدمتگزاری حاضر خواهیم 
بود.وی با اشاره به تردد بیش از سه میلیون زائر ایرانی از 
مرزهای کشور برای شرکت در مراسم اربعین حسینی 
)ع(، تصریح کرد: تاکنون یک میلیون نفر از این افراد به 
کشور بازگشته اند و به تدریج باید منتظر موج بازگشت زوار 
خصوصا از روز یکشنبه پیش رو باشیم.به گزارش ایسنا، 

رادان هم‌چنین با اشاره به حضور شبانه‌روزی ماموران پلیس 
در میدان خدمتگزاری به زائران از ابتدای همایش عظیم 
اربعین، تاکید کرد: اگر زائری به هر دلیلی با مشکلی مواجه 
شود، لازم است مشکل وی در اسرع وقت و بدون فوت وقت 

مرتفع شود.
فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی در ادامه دیپلماسی 
انتظامی و مرزبانی مرز خسروی را بسیار مناسب ارزیابی کرد 
و گفت: این دیپلماسی باید در تمام طول سال ادامه داشته 
باشد و تنها محدود به ایام اربعین حسینی )ع( نشود.وی با 

اشاره به حجم قابل ملاحظه تردد زائران از پایانه خسروی 
در ایام اربعین امسال، تصریح کرد: پایانه خسروی به دلیل 
ظرفیت های خوبی که دارد قطعا در سال های آتی پذیرای 
حجم بیشتری از زوار خواهد بود، بنابراین لازم است از هم 

اکنون به فکر تقویت زیرساخت ها و امکانات موجود بود.
رادان با بیان اینکه در اربعین سال گذشته خسروی از 
نظر تردد زائران به سمت کربلا در رتبه چهارم قرار داشت 
و امسال به رتبه سوم صعود کرد، افزود: پیش بینی می 
شود در صورت تداوم همین روند، خسروی برای اربعین 

سال آتی دومین مرز پرتردد باشد.عالیترین مقام انتظامی 
کشور هم‌چنین با اشاره به تردد زائران خارجی از مرزهای 
خوزستان، گفت: لازم است تسهیلات بیشتری برای 
این دسته از افراد که رنج و سختی مضاعف‌تری متحمل 
می‌شوند قائل شده و هرنوع خدماتی که لازم باشد به آن 

ها ارائه گردد.
فرمانده فراجا همچنین از عبور بیش از سه میلیون زائر از 
مرزهای شش گانه کشور برای شرکت در مراسم اربعین 
حسینی خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان، 
روز دهم شهریور  در حاشیه بازدید از مرز خسروی در 
جمع خبرنگاران، بااشاره به نزدیک شدن اربعین، اظهارکرد: 
تاکنون بیش از سه میلیون نفر از مرزهای شش گانه کشور 

برای شرکت در مراسم پیاده روی اربعین عبور کرده‌اند.

سخنان صحرایی درباره مدارس غیرانتفاعی جنجال آفرید

دفاع وزیر آموزش و پرورش از مدارس لاکچری

دادنامه
تصمیم واحد ثبتی در خصوص تقاضای افراز پلاک ثبتی2393/32 که به پلاک 2393/766 استاندارد شده است متقاضی افراز خانم مژگان خلیلی سایر مالکین 
مشاعی آقای کیوان خلیلی و شرکا در اجرای تقاضای وارده 8006 مورخ 1402/4/10 خانم مژگان خلیلی دایر بر افراز شش دانگ ششدانگ یک ششدانگ اپارتمان 
به پلاک 32 فرعی از2393 اصلی قطعه اول مفروز و باقیمانده از پلاک فرعی و اصلی مذکور که به پلاک 2393/766 استاندارد شده است به مساحت78/89 متر 
مربع در طبقه همکف که 74/5 متر مربع آن ایوان است بانضمام انباری یک به مساحت48/6 متر مربع واقع در پاگرد همکف و اول ذیل ثبت 163968 صفحه 183 
دفتر1022 بنام قدسیه بخشی ثبت و سند صادر شد سپس نامبرده برابر دادنامه حصر وراثت14009139001406813 مورخ1400/10/27 شعبه57 مجتمع شماره دو 
شورای حل اختلاف تهران و گواهی واریز مالیات بر ارث شماره8355692 مورخ1402/4/4 اداره کل امور مالیاتی غرب تهران فوت نموده و وراث وی 1- کیوان2- 
مژگان3- کتایون4- مرجان همگی خلیلی فرزندان و ورثه دیگری ندارد سپس خواهان به موجب تقاضای وارده شماره 8006 مورخ 1402/4/10 بطرفیت خواندگان 
و باستناد قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب آبان ماه 1357 خواستار افراز سهم مشاع خود شده است و موضوع به کارشناسان آقایان علیزاده و خدابنده 
لو نماینده و نقشه بردار محول گردیده است لذا پس از تشریفات قانونی و با توجه به نامه های شماره101/96131558 مورخ96/9/12 استان تهران و 96/176857 
مورخ96/9/4 مدیر کل محترم املاک و نامه 173656 مورخ96/8/13 معاونت محترم نظارت و بازرسی امور سیاسی و قضایی سازمان بازرسی کل کشور و به علت 
آپارتمان بودن و نامه شماره502/60/28639 مورخه 1402/5/1 شهرداری منطقه 2 تهران پلاک مورد درخواست خواهان تحت پلاک 32 فرعی از2393 اصلی 
قطعه اول مفروز و باقیمانده از پلاک فرعی و اصلی مذکور که به پلاک 2393/766 استاندارد شده است اصلی غیر قابل افراز تشخیص و بر اساس ماده5 و6 آیین 
نامه قانون مذکور رای به عدم افراز صادر می گردد این تصمیم برابر ماده دوم قانون افراز و فروش املاک مشاع از تاریخ رویت ظرف ده روز  قابل اعتراض از طرف 

هر یک از شرکا در دادگاه صالحه محل وقوع ملک می باشد ضمنا بازداشت ندارد. 
آگهی افراز پلاک ثبتی2393/32

نظر به اینکه به موجب وارده شماره 8006 مورخ1402/4/10 خانم مژگان خلیلی درخواست افراز پلاک ثبتی32 فرعی از 2393 اصلی نموده و با عنایت به اعلام 
متقاضی مبنی بر عدم دسترسی به آدرس مالک مشاعی آقای کیوان خلیلی بدینوسیله تصمیم واحد ثبتی مبنی بر عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی فوق پیوست 
تا چنانچه مالکین مشاعی نسبت به تصمیم واحد ثبتی اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مهلت ده روز از تاریخ انتشار در دادگاه صالحه محل وقوع ملک ارایه 

نمایند.
12944سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سعید خانی برابر وکالت نامه شماره 29104-1402/3/13 دفترخانه1000 تهران ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به 
شماره ترتیب 26427 تاریخ 1402/5/4 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 151 تهران منضم به درخواست وارده شماره014498-1402/5/8 با 
اعلام اینکه به علت اسباب کشی اصول دو برگ اسناد مالکیت کاداستری به ترتیب به میزان 717/8 سهم از1190/1 سهم معادل7178 
سهم مشاع از1190/1 مشاع از شش دانگ ذیل صفحه 579 دفتر184 به شماره چاپی 014704 و به میزان236/15 سهم از11901 سهم 
معادل2361/5 سهم از11901 سهم شش دانگ یک باب خانه به مساحت 717/80 متر مربع به پلاک ثبتی 47 فرعی از1906 اصلی 
مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه 8 واقع در بخش 11 تهران بنام خانم مهری منوچهری پور ثبت و صادر گردیده 
است سپس برابر دادنامه حصر وراثت شماره 9999709107000013 مورخ99/1/16 شورای حل اختلاف منطقه یک تهران مشارالیها 
فوت نموده که ورثه وی عبارتند از محمدعلی و عبدالعلی و پری و نفیسه منوچهری پور می باشند ضمنا برابر سند شماره 5483 
مورخ1394/2/14 در دفترخانه اسناد رسمی شماره 1214 شهر تهران به نفع سفارت جمهوری فدرال آلمان در تهران در اجاره می 
باشد. لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مورخه80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص یا اشخاص اعم از 
حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله 
را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله 

را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد گردید.
12938 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سعید خانی برابر وکالت نامه شماره 29104-1402/3/13 دفترخانه 1000 تهران به وکالت از طرف خانم نفیسه 
منوچهری پور ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب26427 تاریخ 1402/5/7 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 458 
تهران منضم به درخواست وارده شماره 04500-1402/5/8 با اعلام اینکه به علت اسباب کشی اصل سند مالکیت مشاعی از شش 
دانگ یک قطعه زمین به مساحت472/3 متر مربع قطعه 7 ت فکیکی به شماره پلاک ثبتی 48 فرعی از1906 اصلی واقع در بخش 
11 تهران ذیل صفحه 25 دفتر جلد78 به شماره چاپی 194983 سند مالکیت به مقدار 953/85  سهم مشاع از1190/10 سهم شش 
دانگ بنام مهری منوچهری ثبت و سند مالکیت صادر گردیده و همچنین مقدار 236/15 سهم مشاع از1190 سهم مشاع از شش 
دانگ ذیل صفحه 38 دفتر2746 به شماره چاپی 755579 بنام خانم مهری منوچهری ثبت و سند مالکیت صادر و برابر اسناد 
اجاره بماشهر5483 مورخ 1394/2/14 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1214 شهر تهران و121728-94/4/31 و81 تهران استان 
تهران به نفع سفارت جمهوری فدرال آلمان به نفع سفارت جمهوری فدرال آلمان ثبت شده و سپس برابر دادنامه حصر وراثت 
از  عبارتند  ورثه وی  که  نموده  فوت  نامبرده   اختلاف  مجتمع شماره یک شورای حل   1399/1/16  -999970910700012 شماره 
محمدعلی و عبدالعلی و نفیسه و پری همگی منوچهری پور که نسبت به سهمی کلیه ورثه سند مالکیت صادر و نسبت به سهمی 
نفیسه منوچهری پور سند مالکیت صادر نشده است وسند مالکیت اولیه مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی 
نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8  نسبت به سهمی خانم نفیسه منوچهری پور گردیده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آئین 
مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می 
باشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره 
مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریا فت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری 

شدن مهلت مقرر المثی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد گردید.
12937 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

صورتمجلس عدم قابلیت افراز پلاک 636 فرعی از1659 اصلی بخش ده تهران مرجع رسیدگی اداره ثبت 
اسناد واملاک رودکی تهران خواهان عبدالرسول طالبی نژاد خوانده مریم – حسن – حسین – محسن آقا 
میرزایی گردش پرونده طبق گزارش ماده 2 افراز به شماره 45015693 مورخ1402/5/14 خواهان به موجب 
اداره  از  افراز قدرالسهم ملکی مشاعی خود را  تقاضای وارده 1045013752 مورخ 1402/4/27 درخواست 
ثبت اسناد واملاک رودکی تهران خواستار گردیده که انجام کار از طرف ریاست محترم متبوعه به آقایان 
امانی و موسوی به ترتیب نماینده و نقشه بردارثبت رودکی تهران محول گردیده که مطابق ماده یک و دو 
آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع نماینده ثبت رودکی تهران گواهی نموده که جریان ثبتی خاتمه 
پذیرفته و سند مالکیت معارض ثبت و صادر نگردیده است تصمیم اداره به موجب نامه شماره 18106/5/510 
مورخ1402/5/17 شهرداری منطقه 10 تهران با افراز پلاک موصوف به علت قلت مساحت آن مخالفت نموده 
و پلاک فوق را غیر قابل افراز اعلام نموده است لذا باستناد نامه شهرداری منطقه مربوطه ششدانگ پلاک 

636 فرعی از1659 اصلی واقع در بخش ده ثبتی تهران غیر قابل افراز اعلام می گردد.
12941 سرپرست حوزه ثبت ملک رودکی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078001959 مورخه 1402/5/24  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر جعفرقلی 
زاده جمال آباد فرزند احمد به شماره شناسنامه87023 صادره از تبریز در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت 75/45 متر مربع در قسمتی از پلاک 5152 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی سهیلا 
ستایش محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ  نمایند بدیهی است در صورت 

انتشار نوبت اول11 /1402/06 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/06/26
12943 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
درخواست  و  تهران  دفتر280  تایید  مورد   1402/5/1 مورخ  شماره94423  استشهادیه  برگ  دو  ارایه  با  راد  صداقت  گیتی  خانم 
به  وارده به شماره 02-14312 مورخ1402/5/1 مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ آپارتمان مسکونی 
مساحت54/69 متر مربع بانضمام انباری مسکونی قطعه3 تفکیکی به مساحت2/25 متر مربع به شماره190790 فرعی از4476 
اصلی واقع در بخش هفت تهران بنام خانم گیتی صداقت راد به شماره چاپی274482 ج98 صادر و تسلیم گردیده که در اثر 
سرقت مفقود گردیده و نامه شماره 1402/6065/020101/97 مورخ1402/3/23 کلانتری121 سلیمانیه موید آن است و درخواست 
صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد یک اصلاحی مورخه 2/9/72 ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد 
خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول 

اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12940 سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی
صورتمجلس عدم قابلیت افراز پلاک 10 فرعی از1659 اصلی بخش ده تهران مرجع رسیدگی اداره ثبت اسناد و املاک رودکی تهران خواهان 
عبدالرسول طالبی نژاد خوانده مریم آقا میرزایی-  حسن آقا میرزایی – حسین آقا میرزایی- محسن آقا میرزایی گردش پرونده طبق گزارش 
درخواست  مورخ 1402/4/27  وارده 104502375  تقاضای  موجب  به  مورخ1402/5/16  خواهان  به شماره 140285601045016146  افراز   2 ماده 
افراز قدرالسهم ملکی مشاعی خود را از اداره ثبت اسناد و املاک رودکی تهران خواستار گردیده که انجام کار از طرف  ریاست محترم متبوعه به 
آقایان امانی و مالکی بترتیب نماینده و نقشه بردار ثبت رودکی تهران محول گردیده که مطابق ماده یک و دو آئین نامه قانون افراز و فروش املاک 
مشاع نماینده ثبت رودکی تهران گواهی نموده که جریان ثبتی خاتمه پذیرفته و سند مالکیت معارض ثبت و صادر نگردیده و به موجب نامه شماره 
18107/5/510 مورخ 1402/5/17 شهرداری منطقه 10 تهران با افراز پلاک موصوف به علت قلت مساحت آن مخالفت نموده و پلاک  فوق را غیر قابل 
افراز اعلام نموده است لذا باستناد نامه شهرداری منطقه مربوطه ششدانگ پلاک 10 فرعی از1659 اصلی واقع در بخش ده ثبتی تهران غیر قابل 
افراز اعلام می گردد نماینده ثبت نقشه بردار ثبت خواهان ا فراز تصمیم واحد ثبتی با مطالعه پرونده ثبتی و گزارش مامورین مربوطه و با عنایت به 
اعلام نظر شهرداری منطقه مربوطه ششدانگ پلاک فوق الاشاره غیر قابل افراز تشخیص می گردد مراتب به متقاضی و سایر شرکا مشاعی ابلاغ تا 

در صورت اعتراض مطابق ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع از تاریخ رویت ظرف مدت ده روز به مرجع قضایی مراجعه نمایند.
12942 سرپرست حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مجتمع رفاهی گردشگری فیروزان مهر فراز به شناسه ملی 10103607425 و به شماره 
ثبت 322221

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/03/1402 و مجوز شماره 14021/126/5366 مورخ 1402/04/1402 
وزارت میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : خانم راحله دهناد پور به شماره ملی 0069354693 
به سمت بازرس اصلی و خانم راضیه قیدی به شماره ملی 0049540505 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب 
زیان سال  و  ترازنامه و حساب سود  تعیین گردید.  گردیدند روزنامه کثیرالانتشار مردم سالاری جهت نشر آگهی های شرکت 

مالی1400 به تصویب رسید .
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1559901(

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه 
مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
1- رای شماره 140260330002006813 پرونده کلاسه 1401114430002001755 
عظیمه باباغاری فرزند موسی، 3/5 دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده به مساحت 79/65 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 
2606/12/317 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

از مسلم ظفرقندی صفحه 37 دفتر 91. )م الف 17975(
2- رای شماره 140260330002006817 پرونده کلاسه 1401114430002001756 
حامد ظفرقندی فرزند مسلم، 2/5 دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده به مساحت 79/65 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 
2606/12/317 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 
از بتول ظفرقندی احدی از ورثه رضا ظفرقندی و سعید ظفرقندی صفحه 37 دفتر 

91. )م الف 17976(
3- رای شماره 140260330002006389 پرونده کلاسه 1402114430002000087 
اسد عسگری فرزند آقا مراد، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
87/70 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2213 اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از غلامرضا 

حمیدی صفحه 184 دفتر 233. )م الف 17977(
4- رای شماره 140260330002006840 پرونده کلاسه 1402114430002000499 
علی زندی فرزند نصراله، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
100/66 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 16 فرعی از 1896 اصلی واقع در قم 

بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 54265 
مورخ 1402/03/16 دفترخانه 90 قم )ثبت دفتر الکترونیکی(. )م الف 17978(

که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای 
مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته 
باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس 

قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/11

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/27
عباس‌پور حسنی حجت‌آبادی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در 

پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
1- رای شماره 140260330001004520 پرونده کلاسه 1402114430001000125 محمدعلی 
حکیمیان فرزند اصغر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 73/10 مترمربع پلاک شماره 10446/1 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمد رئیس 

جعفری مطلق سند رسمی شماره 10280 مورخ 1342/12/11 دفترخانه 7 قم. )م الف 17979(
2- رای شماره 140260330001005905 پرونده کلاسه 1402114430001000028 حسن بابامحمدی 
فرزند ابوالفضل در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 56/07 مترمربع پلاک شماره 11192/3 اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از جواد امینی پیرجل 

سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 104 صفحه 593. )م الف 17980(
3- رای شماره 140260330001004650 پرونده کلاسه 1401114430001001764 شرکت ساباط 
عصر نوین به شناسه ملی 10860158492 صادره در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت ششدانگ 250 مترمربع پلاک شماره 11157 و 111158/21 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه 
ثبت ملک اداره یک قم 1- قسمت ثبت شده پلاک ثبتی 11158/21 اصلی: سند مالکیت مشاعی صادره 
در دفتر الکترونیکی 140120330001003109 خریداری به موجب سند رسمی شماره 25606 مورخ 
1401/02/04 دفترخانه 86 قم نسبت به 0/079 سهم 2- قسمت جاری پلاک 11157 اصلی: سند رسمی 

شماره 25604 مورخ 1401/02/04 دفترخانه 86 قم نسبت به 20/6966 سهم. )م الف 17981(
4- رای شماره 140260330001004651 پرونده کلاسه 1401114430001001765 محمد احمدی 
فرزند نوروز در 0/75 صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 250 مترمربع 
پلاک شماره 11158/21 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی 
صادره در دفتر الکترونیکی 140120330001019491 خریداری به موجب سند رسمی شماره 30101 

مورخ 1401/06/05 دفترخانه 72 قم نسبت به 0/1177 سهم. )م الف 17982(
5- رای شماره 140260330001004652 پرونده کلاسه 1401114430001001766 رضا قدیری 
فرد فرزند امان اله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 250 
مترمربع پلاک شماره 11157 و 11158/21 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 

قم 1- قسمت ثبت شده پلاک ثبتی 11158/21 اصلی: سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 
140120330001003111 خریداری به موجب سند رسمی شماره 25606 مورخ 1401/02/04 دفترخانه 
86 قم نسبت به 0/2371 سهم 2- قسمت جاری پلاک 11157 اصلی: سند رسمی شماره 25604 مورخ 

1401/02/4 دفترخانه 86 قم نسبت به 62/09 سهم. )م الف 17983(
6- رای شماره 140260330001004653 پرونده کلاسه 1401114430001001767 علی احمدی 
فرزند رضا در یک دانگ و 25 صدم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
250 مترمربع پلاک شماره 11157 و 11158/21 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم 1- قسمت ثبت شده پلاک ثبتی 11158/21 اصلی: سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 
140120330001023507 خریداری به موجب سند رسمی شماره 30101 مورخ 1401/06/05 دفترخانه 
86 قم نسبت به 0/0403 سهم 2- قسمت جاری پلاک 11157 اصلی: سند رسمی شماره 25604 مورخ 

1401/2/04 دفترخانه 86 قم نسبت به 41/3934 سهم. )م الف 17984(
7- رای شماره 140260330001005561 پرونده کلاسه 1401114430001001929 محمدعلی 
مجیدی سورکی فرزند رجبعلی در ششدانگ یک باب تجاری به مساحت 20/34 مترمربع پلاک شماره 
10409/1 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 
332 صفحات 431 و 434 خریداری به موجب سند رسمی شماره 177521 مورخ 1398/11/26 دفترخانه 

4 قم. )م الف 17985(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت 
رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این 
اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/11

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/27
مهدی زارع شحنه – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

آگهی دعوت نوبت دوم مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت آوای سرگرمی فردا ایرانیان
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 76576 و شناسه ملي 14009970040

 باتوجه به عدم حدنصاب سهامداران در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/06/09 مندرج در روزنامه 
مردم‌سالاری بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق‌العاده شرکت آوای سرگرمی فردا ایرانیان )سهامی خاص( به شماره ثبت 76576 که راس ساعت  10:00  
روز 1402/06/21 در محل قانونی شرکت  به آدرس: استان خراسان رضوي، شهرستان مشهد، بخش مركزي، 
شهر مشهد، محله آب و برق، بلوار شهيد صياد شيرازي، خيابان صياد شيرازي 35 )نور14(، پلاك -128، طبقه 

دوم و کدپستی: 9179954897 تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- انحلال 
2-  تعیین مدیر تصفیه

هیات مدیره شرکت 3- تعیین محل تصفیه

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی


